廿日市市国の制度活用サポート補助金請求書

令和  年  月  日

廿日市市産業まちづくり委員会委員長  様

廿日市市国の制度活用サポート補助金の交付を受けたいので、次のとおり補助金を請求します。

１ 補助金・請求額

上限２０万円     ，０００円
※千円未満切捨て

※消費税及び地方消費税並びに他団体からの補助金等を除く。

２ 申請事業者

３ 振込希望口座  ※申請事業者名義の口座を指定してください。

振

込

希

望

口

座

金 融 機 関
銀行・金庫

組合・農協

店  ・  支所

出張所

 預 金 種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

※通帳の写しを添付してください。

注１：振込先は、請求者本人の口座に限ります。

注２：廿日市市産業まちづくり委員会より振り込まれます。

注３：ゆうちょ銀行は、記号・番号ではなく、振込用の支店名、口座番号を記入してください。

申

請

事

業

者

フリガナ

事 業 者 名

種 別
選

択

□法人
法人番号
(13桁)

□個人事業者 生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ・西暦     年   月   日生

事業者住所 〒    －

担当者連絡先

職・氏名
フリガナ

電話番号

FAX番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

事

業

所

名 称 □事業者名と同じ  ※の場合は記入不要

所 在 地 □事業者住所と同じ ※の場合は記入不要

事業者名

名称・代表者

（職・氏名）

㊞ （自署又は印）

※次の資料を添付すること

① 国の補助金等の申請書の写し（電子申請にあっては、受付確認メール等）

② 事業計画書の写し

③ 専門家・認定支援機関等への報酬の支払を証するもの

＜領収書、申請書等又は交付決定通知書の写しの貼付欄＞

本紙裏面にも貼付できます